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                 Information från styrelsen september 2020 
 
Så är vi fortfarande i Covid 19-pandemins grepp men det känns lite mindre akut än i våras och 
under sommaren. Man talar numera mer i termer av cluster-utbrott i begränsade områden men 
faran är inte över. För oss i föreningen blev påverkan framförallt tydlig gällande årets stämma 
men också en del annat såsom åtgärder rörande skador och avloppsspolning. 
 
 
Stämman 
Stämman genomfördes som poströstning och tack till alla som poströstade.  
I samband med stämman avgick Maj Persson och Claes Backe. Vi vill uttrycka vårt stora tack till 
Maj och Claes för deras aktiva medverkan i styrelsen och bidrag till förenings utveckling. 
 
Vi hälsar Mary Blomberg och Mikael Sjögren välkomna som nya medlemmar i styrelsen och ser 
fram emot samarbetet med dem. 
Den nya styrelsen har konstituerats enligt följande: 
   Ordförande   Lennart Johansson 
   V. ordförande   Lars Olofsson 
   Sekreterare   Mikael Sjögren 
   V. Sekreterare  Jan Lindeblad 
   Studieorganisatör  Mary Blomberg 
   Ledamot   Helen Arvidsson 
 
 
Passagesystemet 
Det nya passagesystemet har tagits emot mycket positivt vilket vi gläds åt. I samband med detta 
vill vi framföra ett tack till Maj P, Helen A och Jan L för det fina arbete som lett till ett lyckat 
införande av passagesystemet. 
Snart kommer fas 2 att genomföras där alla lås ”blindas”, detta innebär att nycklar inte kan 
användas för att komma in genom ytterdörrar och slussdörrar. ”Taggarna” som delats ut är ett 
måste för att kunna öppna. 
 
 
Avloppsspolning 
Styrelsen tog i våras beslutet att genomföra avloppsspolning i hela fastigheterna men valde att, på 
grund av den akuta Corona-situationen då, skjuta detta till hösten. För att avloppsspolningen skall 
bli framgångsrik måste spolningsföretaget komma in i alla lägenheter.  
Nu när det blivit lite lugnare gör vi bedömningen att detta bör kunna genomföras med bibehållen 
trygghet för våra medlemmar. 
Mer information kommer i samband med att arbetet skall genomföras. 
 



ComHem 
I ’Vikingabladet Mars 2020’ informerade vi om att ComHem planerade avsluta de analoga 
sändningarna och att ComHem skulle skicka ut information till alla över 65 år. Hoppas alla har 
fått till det nu så att ni kan se TV via de digitala kanalerna. På tisdag 8/9 slutar de analoga 
kanalerna att fungera. Detta skulle ske innan sommaren, men likadant där, Covid-19 kom emellan.  
 
 
Fortfarande skiner solen och det är hyffsat varmt men vi går mot mörkare tider, dags dato går 
solen ned kl 20:00. Många ser fram emot hösten och att ta fram stearinljus som gör det 
hemtrevligt och mysigt i hemmet. I samband med detta vill vi påpeka vikten av att ha fungerande 
brandvarnare, gärna flera, i lägenheten.  
 
Med en uppmaning att hålla avstånd och tvätta händerna, hoppas vi på en skön höst!     

Styrelsen 
  

                                         


